04/04/2023, 10:57 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-475111837 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/04/2023 | Edição: 65 | Seção: 3 | Página: 131

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Educação Física da 11ª Região

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

Repetição

O Presidente do CREF11/MS, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista

a realização do Processo 2022/000045, Leilão Eletrônico 001/2023 - REPETIÇÃO, HOMOLOGA ao

arrematante os lotes 01, 02 e 03 pelo valor total de R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais). Fica o

arrematante convocado a comparecer ao CREF11/MS para assinatura do documento no prazo de 05

(cinco) dias úteis a contar da publicação deste.

Campo Grande/MS, 3 de abril de 2023.

ELIANA DE MATTOS CARVALHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.